ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN KHÁNH

Số:             /UBND-VHXH

V/v cam kết không gây phiền hà,

sách nhiễu, tiêu cực của cán bộ, công

chức trong thực hiện nhiệm vụ,

 công vụ năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khánh, ngày       tháng       năm 2025

                        Kính gửi:

- Trưởng các phòng, cơ quan chuyên môn;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 2029/2015/QĐ-UBND ngày 07/9/2015 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định về cam kết không gây phiền hà,

sách nhiễu, tiêu cực của cán bộ, công chức trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ;

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Trưởng các phòng, cơ quan chuyên môn;

Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thực hiện một số công việc như sau:

1. Triển khai việc cam kết không gây phiền hà, sách nhiễu, tiêu cực của

cán bộ, công chức trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ năm 2026 (theo các biểu

mẫu gửi kèm).

2. Thực hiện đúng nguyên tắc cam kết theo Điều 4, Quyết định số

2029/2015/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân thành phố.

3. Bản cam kết của cán bộ, công chức các phòng chuyên môn, Thủ trưởng

các đơn vị sự nghiệp, nộp về Ủy ban nhân dân xã (qua phòng Văn hóa - Xã hội);

giao Phòng Văn hóa tổng hợp trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

Thời gian thực hiện trước ngày 20/12/2025. Yêu cầu các đơn vị nghiêm

túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Thùy

		2025-12-04T11:50:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khắc Thùy <nguyetkhacthuy79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T13:40:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH <anlao.tanvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T13:40:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH <anlao.tanvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T13:40:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH <anlao.tanvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T13:40:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH <anlao.tanvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!